1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 05/2023

COMUNICADO Nº 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado –

Edital nº 05/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 162 - Médico – Pneumologista, 163 - Médico –

Reumatologista e 164 - Médico - Urologista.

O candidato cujo nome e a Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no

dia 17 de julho de 2023, de acordo com o Capítulo dos recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a

aba “Recursos” e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do Edital

nº 05/2023, do Processo Seletivo Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 21 de julho de 2023, será divulgado o

Resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que

tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 14 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO
 ALBERTE VIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA MG3*****-*
 ALBERTE VIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA MG3*****-*
 ANA BEATRIZ PAVIOTTI MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 439*****-*
 ANGELA REGINA ROSA CORREA MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 285***-*
 ANGELA REGINA ROSA CORREA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 285***-*
 ARYANE SOUZA DA SILVA MALVES MÉDICO PLANTONISTA 12H -GINECOLOGISTA  437******-*
 OBSTETRA

 CAMILA CARNEIRO DE OLIVEIRA MÉDICO - DO TRABALHO 340*****-*
 CESAR BENEDITO ALVES MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 769***-*
 CLAUDIO CASSIO DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 740***-*
 CLAUDIO MARINO MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 178******-*
 CRISTINA PIRES DE MELO MATOS MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 191*****-*
 DANIELA PAULA RUSSI MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 407***-*
 DESIRÉE FERNANDES GOMES PITELLI MÉDICO PLANTONISTA 12H -GINECOLOGISTA  467*****-*
 OBSTETRA

 DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 257*****-*
 EDUARDO MONTEIRO MIRANDA MÉDICO - DO TRABALHO 273******-*
 JESSIKA ENDRIGO MÉDICO - DO TRABALHO 387*****-*
 JOSÉ HILDOBERTO COLARES JUNIOR MÉDICO - DO TRABALHO 207*****-*
 JOSÉ RICARDO BENTO SILVA MÉDICO - NEUROLOGISTA 130****-*
 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI MÉDICO PLANTONISTA 12H -GINECOLOGISTA  494*****-*
 OBSTETRA

 KARINA PEZZI MELLEU MÉDICO - DO TRABALHO 105******-*
 LÍGIA FURLAN DA SILVA MÉDICO - GERIATRA 486*****-*
 LÍVIA PAPASIDERO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 443******-*
 LUCAS RIBEIRO BORGES DE CARVALHO MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 679*****-*
 LUCAS RIBEIRO BORGES DE CARVALHO MÉDICO PLANTONISTA 12H -GINECOLOGISTA  679*****-*
 OBSTETRA

 LUCIANO JOSÉ BASILIO DA SILVA MÉDICO - NEUROPEDIATRA 112*****-*
 MARCELO ANDRADE TEIXEIRA BRAGA MÉDICO - GERIATRA 68.********-*
 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL M45****-*
 MARCIA BERMUDEZ PIRANI MÉDICO PLANTONISTA 12H -GINECOLOGISTA  174*****-*
 OBSTETRA

 MICHEL ALEXANDRE TUDA GALEANE MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 295*****-*
 NAILTON GALDINO DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 557***-*
 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 000*****-*
 NATHALIE THAYANNI THEODORO PROTETTI MÉDICO - DO TRABALHO 449*****-*
 PAULO DONIZETTI DOS SANTOS COSTA MÉDICO - GERIATRA 356***-*
 PRISCILA HENRIQUES MONTEIRO MÉDICO - DO TRABALHO 889**-*
 SERGIO LUTFI MÉDICO - DO TRABALHO 678****-*
 TENG CHANG SING MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 368*****-*
 THAYANA HADAD FARIAS MÉDICO PLANTONISTA 12H - PEDIATRA 421**-*
 VINICIUS GRIGOLLI MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 477*****-*
 WELLINGTON TADEU SPERANDIO MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 435******-*
 WILLIAM FLAVIO SANTINONI MÉDICO PLANTONISTA 24H - CIRURGIÃO GERAL 511******-*